	Modeli i emerimit te Kryetarit te partise nga Kryetarri ne ikje!

Sali Berisha pat emeruar Bashen si Kryetar te PD-se por edhe Isa Mustafa emeroj Hotin si bartes te listes. Qe te dy renditen ne gjerdan rezultatet "prej fitores ne fitore". Ka shenja se strukturat e tanishme te LDK-se do te emerojne Kryetarin e ri te partise neenyre te njejte. Por edhe PD edhe LDK nuk gabojne te pretendojn se jane bartes te vlerave te djathta, bile edhe betohen me letra (statute etj) dhe nuk harrojne te shkelin vleren e konkurrences se barabarte si themel te vleerave te djathta.
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